
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Виброкаток Palme PDR650 ручной двухвальцовый 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Дорожный каток серии PDR с двумя барабанами шириной 650 мм. Предназначен для уплотнения асфальтных, 
грунтовых, песочных и других покрытий. Используется при строительстве парковок, тротуаров, траншей. 
 
Двигатель: 

 

Дизельный, мощностью 7,5 л.с. Характеризуется пониженным расходом топлива и высоким рабочим ресурсом. 
Конструкция: высокопрочный металлический корпус надежно защищает узлы и механизмы. 
 
Преимущества: 

 

 Виброкатки серии PDR имеют обтекаемую форму, позволяющую работать в узких местах. 

 Перемещается со скоростью 2,6 км/час. 

 Рассчитан на эксплуатацию в ограниченном пространстве с вальцами различного размера. 
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Характеристики: 

 

Модель 

Транспортные размеры (ШхДхВ) 

Транспортный вес 

Ширина барабана 

Водяной бак 

Маслянный бак 

Центробежная сила 

Скорость (вперед-назад) 

Преодолеваемый подъем 
 
Двигатель (DIN ISO 1585) 

Топливный бак 

Расход топлива 

PDR650 

700x1300x1800 

720 

650 

40 

25 

15 

2,9 

42 

Дизель, 7,5 л.с., 
Со стартером/с электростартером 

4,3 

1,7 
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