

OOO «Вентас Инжиниринг» | Москва, ул. Плеханова, д. 4A www.ventas-stanki.ru | stanki@pcventas.ru | +7 (495) 283-08-34

Виброкаток Palme PDR650 ручной двухвальцовый



Дорожный каток серии PDR с двумя барабанами шириной 650 мм. Предназначен для уплотнения асфальтных, грунтовых, песочных и других покрытий. Используется при строительстве парковок, тротуаров, траншей.

Двигатель:

Дизельный, мощностью 7,5 л.с. Характеризуется пониженным расходом топлива и высоким рабочим ресурсом. Конструкция: высокопрочный металлический корпус надежно защищает узлы и механизмы.

Преимущества:

- Виброкатки серии PDR имеют обтекаемую форму, позволяющую работать в узких местах.
- Перемещается со скоростью 2,6 км/час.
- Рассчитан на эксплуатацию в ограниченном пространстве с вальцами различного размера.



OOO «Вентас Инжиниринг» | Москва, ул. Плеханова, д. 4A www.ventas-stanki.ru | stanki@pcventas.ru | +7 (495) 283-08-34

Характеристики:

Модель	PDR650
Транспортные размеры (ШхДхВ)	700x1300x1800
Транспортный вес	720
Ширина барабана	650
Водяной бак	40
Маслянный бак	25
Центробежная сила	15
Скорость (вперед-назад)	2,9
Преодолеваемый подъем	42
	Дизель, 7,5 л.с.,
Двигатель (DIN ISO 1585)	Со стартером/с электростартером
Топливный бак	4,3
Расход топлива	1,7